官 民 界 立 会 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　知　多　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　測量者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　）
　下記の土地について、公園　緑地　との境界を確定したいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　場所
　　　　知多市
２　立会日時
　　　　令和　　年　　月　　日（　　）　午前・午後　 　時　 　分
３　立会申請理由

４　添付書類
　　　　(1) 位置図
　　　　(2) 整理図
　　　　(3) 現況平面図
　　　　(4) 隣地土地所有者一覧
　　　　(5) 地積測量図（隣接地等で参考となるもの）

　　＊境界確定後の提出書類
　　　 （1）確定図（座標法求積表）(Ｅ－mail:midori@city.chita.lg.jp)
　　　　(2) 筆界確認書の写し(Ｅ－mail:midori@city.chita.lg.jp)
	　立会報告　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：